
Přízemní apartmán v prodeji v La Alcaidesa, San Roque 515 000 - 1 245 000
€

Reference: R4405957  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 84m  - 136m  Terrace: 24m  - 193m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, La Alcaidesa

S tolika službami, které si můžete užívat po celý rok, více než 300 slunečních dnů a vynikající kvalitou stavby v báječné
lokalitě, přijďte a zajistěte si svůj vysněný domov dříve, než bude pozdě! Stále jsou k dispozici úžasné apartmány se 2-4
ložnicemi a penthousy.

Můžete se těšit na idylické prostředí s výhledem do svěží tropické zahrady s výhledem na golfové hřiště. Prostor pro
cvičení, relaxaci a užívání si atmosféry se vším, co potřebujete, abyste si užili klidné prostředí ve slunném jižním
Španělsku s více než 300 dny slunečního svitu.

V komplexu najdete náš All Seasons Premier Resort, který umocňuje nádhernou přírodní krajinu, jež obklopuje celý
areál, a podporuje tak pocit skutečného souznění s přírodou:

- Svěží a klidné zahrady s piknikovými místy a ovocnými sady.
- Bazén s plážovým vstupem a samostatný kruhový bazén.
- bezpečné dětské hřiště ve vodě i mimo ni
- Cvičení jógy a dýchání na plošině pro jógu
- Vnitřní a venkovní posilovny s řadou zábavného a rozmanitého vybavení s výhledem do zahrady
- Vířivky a sauny
- Stolní tenis, Crazy golf a petanque
- Prostory pro společnou práci

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Bar 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji v La Alcaidesa, San Roque
	515 000 - 1 245 000 €
	Costa de la Luz, La Alcaidesa
	Features:


